
お客様各位      

２０２１年４月吉日 

 

 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

 

 

拝啓  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記期間をゴールデンウィーク休暇とさせて頂きます。 

ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

  

 

１．ゴールデンウィーク休暇日 

 

【休業期間】 ： ２０２１年４月２９日(木)、５月1日（土） ～ ５日(水) 
   ※３０日も出荷対応は可能ですが制限がございますのでご注意ください。 

 

【営業再開】 ： ２０２１年５月６日(木)より通常営業 

      

 

   

 

２．４月３０日（金）の出荷および休業中の配送について 

    ４月３０日の出荷につきましては運送会社に制限がございます。 

    品目（ドラム品等）、物量（大口のご注文）、配達地域、運送会社の配送状況により、 

ご希望に沿えない可能性がございます。 

    ４月２８日（水）出荷または休業明けの５月６日（木）出荷にてご調整をお願い致します。 

 

また、必着厳守の工事案件等につきましてはチャーター便対応もしくはリードタイムに 

余裕の持ったご発注にご協力の程、お願い致します。 

 

 

  

                                       以上 


